КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 18.12.2020 г.                        п. Приморск                                  № 118-П

О внесение изменений в постановление № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Приморского сельсовета от 09.09.2013г. № 70-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Приморского сельсовета, их формировании и реализации», ст.17 п.1. Устава Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения  в постановление № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирования комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы.
2.Приложения № 2, 4, 10 изложить в новой редакции.
3.Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморского сельсовета                                                           Шнайдер Л.Г.